



Asbestinei stogų dangai keisti - 30 rajono gyventojų paraiškų

Gegužės pradžioje baigtos rinkti paraiškos asbestinei stogų dangai keisti. Per visą paraiškų surinkimo etapą, kuris vyko daugiau nei pusantro mėnesio, šalies gyventojai pateikė 1 680 paraiškų, kuriose prašoma paramos suma siekia 10,1 mln. litų. Tuo tarpu iš viso 2014 m. pagal KPP veiklą "Asbestinių stogų dangos keitimas" buvo skirta 12,3 mln. Lt paramos lėšų. Kadangi prašoma paramos suma neviršijo skirtų lėšų, paraiškos nebus skirstomos pagal prioritetinius kriterijus. Nacionalinės mokėjimo agentūros specialistai jau vertina pateiktų paraiškų tinkamumą paramai gauti. Remiantis teisės aktais, paramos paraiškos vertinimas negali trukti ilgiau kaip 20 darbo dienų nuo paraiškų rinkimo laikotarpio pabaigos. Utenos apskrities gyventojai pateikė 162 paraiškas, kurių bendra vertė - 972 tūkst. Lt. Mūsų rajono savivaldybės gyventojai šiais metais pateikė 30 paraiškų, kurių vertė 180 tūkst. Lt. Iš jų patvirtintos 5 paraiškos, o paramos suma - 180 tūkst. Lt. Beje, 2012-2014 metais asbestinei stogų dangai keisti jau išmokėta daugiau kaip 36,7 mln. Lt.

"Vilnis" informacija

Išaiškinti konteinerių padegėjai

Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Molėtų rajono policijos komisariate atliekamas iki-

vėse padegė 10 vienetų komunalinių atliekų konteinerių, priklausančių UAB "Molėtų švara". Gegužės



Per naktį buvo sudeginta 10 konteinerių, padaryta didžiulė žala

teisminis tyrimas pagal požymius nusikaltimo, numatyto Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 187 str. 2 d., dėl gegužės 9 d. nuo 1 val. iki 2 val. nakties Molėtų mieste Melioratorių, Liepų ir Vilniaus gat-

10 d. pareigūnai nustatė, kad nusikalstamą veiklą padarė nepilnamečiai P.L., gimęs 1997 m., ir D.V., gimęs 1996 m. Dėl turto sunaikinimo ir sugadinimo yra numatyta laisvės atėmimo bausmė iki penkerių metų.

Policijos savaitė Neblaivių vairuotojų pasiaiškinimai, šeimininės paslaptys ir dramos...

"GESINTUVAI" IR "ŠVYTURĖLIAI". Kitą savaitę policijos pareigūnai kartu su Molėtų priešgaisrinės priežiūros poskyrio inspektoriais vykdys prevencinę priemonę "Gesintuvai", kurios metu bus tikrinama, ar transporto priemonių vairuotojai turi savo automobiliuose gesintuvus. Taipogi kitą savaitę dar vienos prevencinės priemonės metu bus stebima, kaip vairuotojai reaguoja į spec. tarnybų automobilius, važiuojančius su įjungtais švyturėliais...

PAŽEIDĖJAI. Per savaitę policijoje registruoti keturi eismo įvykiai, kuriuos sukėlė į kelio važiuojamąją dalį išbėgusios stirmos. "Susidūrimai su žvėrimis įvyko magistraliniame kelyje Vilnius - Utena įvairiu paros metu, - sakė kelių policijos poskyrio virši-

ninkas Andrius Janušas. - Kelių eismo taisyklės pažeidė 38 eismo dalyviai. Daugiausia protokolų - 18 - teko surašyti už leistino greičio viršijimą, taipogi 5 protokolai surašyti už transporto priemonių eksploatavimą be techninės apžiūros. Savaitgalyje buvo sulaukyti du neblaivūs dviratininkai ir du automobilių vairuotojai. Balninkietis V. T. (g.m. 1973), savo kaimė važiuojantis dviračiu "pripūtė" net 2,56 prom. Vos blaivesnis buvo Kaniūkų kaimo gyventojas V. R. (g.m. 1969), sulaikytas važiuojantis dviračiu Skudutiškyje - 2,52 prom.

IŠ NEBLAIVIŲ VAIRUOTOJŲ PASIAIŠKINIMŲ. Pakrovų kaimo gyventojas G. G. (g.m. 1964), vairavęs neblaivus (1,60 prom.) "Volvo" automobilį, pareigūnams paaiškino, kad "gėrė vakar ir nesitikėjo, jog viršys normą". Tuo tarpu Juodiškių kaimo gyventojas A. Z. (g.m. 1957), ku-

Ekstremalus automobilių kroso čempionato atidarymas - pergalingas molėtiškių Skorpionui

Visą dieną pliaupęs lietus praėjusį šeštadienį sugadino šių metų Lietuvos automobilių kroso čempionato sezono atidarymą bei kartu vykusį Baltijos šalių automobilių kroso čempionato II etapą. Dėl ekstremalios situacijos trasoje ir dėl dalyvių saugumo buvo atšauktas trečiasis važiavimas, tačiau dvi kvalifikacijos ir finalas tapo sunkiu išbandymu autosportininkams, besimaudžiusiems purvynu virtusioje Marijampolės trasoje. Sezono atidarymo proga sportininkus sveikino Socialinės apsaugos ir darbo ministrė A. Pabedinskienė, LASF Kroso komiteto pirmininkas A. Jurdonas, dėl prasto oro apgailestavo Marijampolės meras V. Brazys ir kt. svečiai... Tačiau tai neišgąsdino žiūrovų. Smagu, kad į Marijampolę

atvyko ir Molėtų Skorpiono automobilių sporto klubo (ASK) komanda palaikė gausus būrys molėtiškių sirgalių, beje, pagelbėjusių ir autoparke... Autosportininkai liūdnai juokavo, kad šios



Molėtiškiai džiaugėsi pirmomis sezono pergalėmis varžybos panašios išlikimo kova, nes apie rimtą varžybą (Nukelta į 4 psl.)

Tikrinta, kaip laikomasi

plaukiojimo sąlygų

Net šeši aplinkosaugininkų ekipažai praėjusį šeštadienį tikrino, kaip laikomasi plaukiojimo sąlygų Utenos regiono saugomose teritorijose esančiuose vandens telkiniuose. Be Utenos RAAD Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos dviejų ekipažų ir Ignalinos, Molėtų, Utenos rajonų agentūrų, dar buvo atvykę pareigūnai ir iš Aplinkos apsaugos agentūros. Organizuoti tokio plataus masto akciją paskatino padažnęję pakrančių gyventojų ir žvejų mėgėjų nusiskundimai dėl plaukiojimo sąlygų pažeidimų. Antalieptės HE tvenkinyje dirbė Utenos RAAD GGAI pareigūnai nustatė net 5 plaukiojimo sąlygų pažeidimus, kai bu-

(Nukelta į 2 psl.)

Molėtų baikeriai sezoną atidarė su kolegomis iš Latvijos

Praėjusį šeštadienį Molėtus drebinio riaujojantys motociklai. Taip apie savo sezono atidarymą visiems pranešė Molėtų baikerių klubas "Molmoto". Šiemet atidarymo šventė tapo tarptautine, mat molėtiškiai, dar la-

siejūno vairavimo aikštelės. Čia vietinius bei svečius labiausiai nustebino mažasis baikeris, anot R. Šavelio, galbūt "būsimas užvadėlis ar net klubo prezidentas", šešiametis E. Putna, kuris drąsiai, beje, specialiai tam



biau plėsdami rajono savivaldybės bendradarbiavimo ryšius su kaimyniniu Latvijos miestu Ludza, pasikvietė ir kaimynus baikerius. Kol vieni laukė atriedančių svečių, kiti rikiavosi eisenai per miestą, ruošdamiesi šventiniam paradui. Prisijungus svečiams, atkreipdami praevių, kurie draugiškai mojavo, dėmesį, baikeriai pasuko link klubo vadovo V. Alek-

nesiruošęs, sėdo ant motociklo ir parodė gausiam būriui baikerių, kaip "iš vietos imti reikia"... Vėliau V. Aleksiejūno vairavimo mokyklos mokinys pristatė naujas važiuojamąsias motociklus taisykles, egzaminų laikymo niuansus, o netrukus įvyko jaunųjų baikerių estafetė su motoroleriais. Po treniruotės neužmirštamų įspūdžių do-

(Nukelta į 2 psl.)

TRUMPAI

NUSKENDO TVENKINYJE. Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos ir Joniškio ugniagesių komandos ugniagesiai gelbėtojai šeštadienio vakarą apie 22.30 val. Žaugeniškių kaime (Joniškio s.) iš vietos gyventojų sodybos tvenkinio, penkių metrų atstumu nuo kranto, ištraukė nuskendusio 25 metų Švenčionių rajono gyventoją kūną. Dėl vyriškio mirties aplinkybių pradėtas ikiteisminis tyrimas, įvykio vietoje dirbo ir policijos pareigūnai.

DRŪTAI



Ukmergės ūkininkų kredito unija

Kviečiame ūkininkus ir žemės ūkio bendroves bei kooperatyvus skolintis apyvartai (iki 1 m.) ir investicijoms (iki 3 m.) lengvatinėmis sąlygomis. Kreiptis: Ukmergės ūkininkų kredito unijos Molėtų nutolusi kasa, Vilniaus g.42, Molėtai, tel.: 8 383 53160 arba Ukmergės ūkininkų kredito unija, Vytauto g. 4, Ukmergė, tel.: 8 340 63365, 8 687 86028, e.paštas: uuku@lku.lt.



Neblaivių vairuotojų pasiaiškinimai, šeimyninės paslaptys ir dramos...

(Atkelta iš 1 psl.)

gūnus, sunerimusi dėl to, kad jos namuose apie 23.21 val. dingo elektra, o kažkas bandė patekti į namo vidų bei sulaužė spyną. Skubiai nuvykę pareigūnai išsiaiškino, kad moteris turi sveikatos problemų - jai tik pasirodė, kad kažkas braunasi...

DUKTERS DRAUGAS. Dėl dukters draugo, nenorinčio išeiti iš pranešėjos namų, į policiją kreipėsi Čiulėnų s. gyventojas. Vyriškis iki atvykstant policijai pasišalino.

PAŽADĖJO KOMPIUTERĮ SUTAISYTI. Į namus pas sugyventinę Giedraičių s. įsiveržęs sugyventinis sudaužė kompiuterį bei kabinėjosi prie pranešėjos. Išsiaiškinta, kad smurto nebuvo, o sugyventinis pažadėjo kompiuterį sutaisyti.

ĮSKUNDĖ ŽMONĄ? Neprisistatęs vyriškis pranešė policijai, kad jo žmona neblaivi, o namuose vieni palikti du mažamečiai vaikai. Pranešimas nepasitvirtino, nes nuvykus nurodytu adresu, moteris rasta blaivi ir dėl vaikų priežiūros priekaištų neturėta.

RASTAS ŽVEJOJANTIS. Eilinį kartą į vaikų savarankiško gyvenimo namus negrįžus nustatytu laiku vienam iš gyventojų, buvo pranešta policijai. Berniukas surastas tradicinėje vietoje - su meškere ežero pakrantėje...

SERGA PSICHIKOS LIGA. Sun-

kiai girdintis ir kalbantis senyvo amžiaus vyriškis pranešė policijai, kad jį iš namų išvarė sūnus, ir jis pareigūnų laukia prie autobusų stotelės. Susisiekus su sūnumi, šis guodėsi, kad tėvas turi psichikos sutrikimų ir todėl keistai elgiasi. Vyriškis žadėjo netgi tai patvirtinančius dokumentus pristatyti...

PAVOJAUS NEKELIA. Dėl dviejų po eismo įvykių pastatytų ir neva keliančių pavojų automobilių gavus pranešimą, pareigūnai nuskubėjo į nurodytą vietą prie prekybos centro "Maxima" ir įsitikino, kad automobiliai pavojaus kitiems eismo dalyviams nekelia bei palikti apšviestoje gatvės vietoje.

NERADO MUŠTYNIŲ. Nepasitvirtino ir pranešimas apie muštynes Vilniaus gatvėje, Molėtuose, kuriose, pasak pranešėjo, dalyvavo apie dešimt asmenų.

DĖL BROLIO. Dėl besimušančio blaivaus brolio vykta į Alantos s. kaimą. Pranešėjas sakė, jog jis nuo brolio pasislėpė savo namuose. Smurto faktas nefikuotas, tačiau iš brolio paimtas pasiaiškinimas.

"APLAISTĖ BATUS". Molėtų miesto centre esančios kebabinės kaimynystėje užmigęs neblaivus vyriškis buvo pristatytas į komisariatą. Alantiškiui, gimusiam 1986 metais, buvo nustatytas sunkus girtu-

mas. Vyriškio pasiaiškinimas - "lais-tė nusipirktus batus".

ATSKLEIDĖ VYRO PASLAPTĮ. Molėtiškė iškvietė policiją dėl to, kad dingo jos vyro pinigai. Beje, sutuoktinis nenorėjo dėl dingusių pinigų kreiptis į policiją, tačiau pastarajai pagal žmonos pranešimą įsikišus, pinigų dingimo priežastis atskleista - juos vyriškis padalino savo sūnams...

"KASDIENIŠKI" IŠKVIETIMAI. Į Alantos s. kaimą vykta dėl neblaivaus brolio (atgabentas į PK), triukšmavusio, daužiusio langus, laužiusio baldus. Skubėta į Videniškių s., kur į Baltadvarį triukšmingai ėjo du neblaivūs vyrai ir moteris bei kabinėjosi prie gyventojų. Iš Šeštokiškių kaimo pranešta apie bute triukšmavusį ir su peiliu rankose visiems šeimos nariams grasinusį vyriškį (atgabentas į PK), į Levaniškių k. vykta dėl neblaivaus konfliktuojančio sūnaus. Atšaukta policija iš pradžių pareigūnus kviečiant dėl namuose ramybės neduodančio girtu vyro, agresyviai nusiteikusio motinos. Pranešus policijai, iš namų pasišalino neblaivus vyras, o į Alantą vykta dėl to, kad žmona ir dukra grasi- no šeimos galvai norėdamos jį sumušti. Eilinį kartą vartojančių alkoholi- asmens ieškota Verbiškėse prie parduotuvės, iš Inturkės s. atgabentas neblaivus pilietis ir t.t.

"Vilnius" informacija



Kvalifikacinės sportinių šokių varžybos

DOMINO TAURĖ 2014

Gegužės 18 d.

Molėtų sporto arena
Ažuolų g. 10, Molėtai

I dalis - pradžia 11.00 val.

II dalis - pradžia 15.30 val.

Žiūrovo bilietas 10Lt.

KVIEČIAME PALAIKYTI "DOMINO" ŠOKIŲ STUDIJOS ŠOKĖJUS!



Organizatoriai:



Informacija tel.:
+370 662 50 351

"Vilnius" afiša

**Šeštadienį
Molėtuose**

Gatvės muzikos diena.
Verbiškių bendruomenės

centro kiemelyje

12 val. Šventinė Šeimos dienos po-
pietė.

**A. Truskauskos gamtos ir
medžioklės muziejuje, Ežerų
žvejybos muziejuje ir
Molėtų krašto tradicinių**

amatu centre

21 - 24 val. Muziejų naktis Min-
dānuose. Interaktyvi naktinė eks-
kursija Medžioklės muziejuje, luo-
kijimo amato demonstravimas, tra-
dicinės žuvinės virimas, rūkytos
ežerų žuvies ragavimas. Paslaugos
mokamos.

Sekmadienį

Kaniūnų k.

10 val. Partizanų pagerbimo, ka-
riuomenės ir visuomenės vienybės
diena. Jaunųjų šaulių žygis iš par-
tizano A. Kraujelio gimtinės į žū-
ties vietą Utenos r.

A. Truskauskos gamtos ir

**medžioklės muziejuje, Ežerų
žvejybos muziejuje ir Molėtų
krašto tradicinių amatų centre**
16 val. Tarptautinės muziejų die-
nos renginys. Plenoro "Molėtai
įkvepia dailininkus" uždarymo
šventė.

Lietuva, kelkis!

gegužės 25 - ają - Europos Parlamento rinkimai

5

SĄRAŠAS



Politinė reklama bus apmokėta iš partijos Tvarka ir teisingumas politinės kampanijos sąskaitos, užsakymo Nr. VIL 011179

